
                                                                                            
                                                                                            N 50 170

13/06/2018

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში საარქივო დოკუმენტების ღირებულების, 
ექსპერტიზის, არქივში შესანახად და გასანადგურებლად კომისიის შექმნის  შესახებ

    საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმარტველობის კოდექსის“        61- ე 

მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, და საქართველოს კანონის „ეროვნული  საარქივო 

ფონდისა და ეროვნული არქივების შესახებ“ და ეროვნული არქივის შესახებ დებულების 

საფუძველზე 

      ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში საარქივო დოკუმენტების ღირებულების, 

ექსპერტიზის, არქივში შესანახად და გასანადგურებლად მათი შერჩევისათვის, მუშაობის 

სწორი ორგანიზებისა და წარმართვისათვის შეიქმნას მუდმივმოქმედი საექსპერტო კომისია 

შემდეგი შემადგენლობით:

ა) ლენა კალანდაძე - ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უფროსი

       (კომისიის თავმჯდომარე)

   ბ) მარინე კვინიკაძე -ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უფროსი         

     სპეციალისტი საქმის წარმოების საკითხებში

   გ) ინგა ჭიპაშვილი - ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო - საბიუჯეტო                  

    სამსახურის განყოფილების უფროსი

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


